会員各位

                             2022年8月吉日

                        (公社) 愛知建築士会 尾北支部

支部長  酒井 達義

                   青年委員会 委員長  松田  修

令和4年度青年委員会事業

妻籠宿 視察事業

 拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申

しあげます。

さて、本年度の青年委員会事業においては、限界集落から見事に観光地へと発展した

妻籠宿を視察いただきます。つきましては、昔のように多くの会員で参加できる青年

委員会事業を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記

開 催 日 時   令和4年9月23日(金・祝)

開 催 場 所   妻籠宿

  ・昼食

集 合 時 間：11時45分

集 合 場 所：【金剛屋】

    住    所：長野県木曽郡大妻籠1785

・妻籠宿 視察の部

集 合 時 間：13時45分（14時開始～16時解散予定）

集 合 場 所：脇本陣奥谷（林家住宅）

住所：長野県木曽郡南木曽町吾妻2190

視察建築物：妻籠宿本陣・脇本陣奥谷・歴史資料館・妻籠集落建物

参  加  費   会  員 1,000円

        一  般 2,000円

Ｃ Ｐ Ｄ  ２単位（申請予定）

※感染症対策のため現地集合・現地解散とさせていただきます。

※返信は準備の都合上9月10日(土)までにご返信ください。

青年委員会事業に    出 席 する   欠 席 する  ※定員20名

 氏名         会社名           支部名      白

 住所                   連絡先   ‐  ‐   白

返信先 ﾒｰﾙ osm_mtsm714@yahoo.co.jp  FAX 0568－61－7711

問い合せ先  090－7319-7770    松田 修 まで

視察建築物
・妻籠宿本陣          ・脇本陣奥谷（国重要文化財）

・歴史資料館

駐車場案内

※駐車場は実費精算でお願いいたします。普通車500円